
SOOCZK.5561.2.2023              

                                                       Zarządzenie nr 42/2023

Wójta Gminy Świdnica

      z dnia 28 lutego 2023 roku

w sprawie wykonywania zadań obronnych  w 2023 r. 

 Na  podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  14  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz Zarządzenia nr 23 Wojewody Dolnośląskiego z dnia

26  stycznia  2023  w  sprawie  wykonywania  zadań  obronnych  w  2023  r.   zarządza  się,

co następuje:

§ 1. Ustala się wytyczne  w sprawie wykonywania zadań obronnych     w Gminie Świdnica

w 2023 r., stanowiące załącznik do Zarządzenia.

§  2.  Zobowiązuje  się  kierowników  działów  Urzędu  Gminy  Świdnica  i  jednostek

organizacyjnych Gminy Świdnica do realizacji zadań ustalonych w wytycznych określonych

w § 1 według kompetencji. 

§  3. Nadzór  nad  prawidłowym  wykonaniem  zarządzenia,  powierza  się  podinspektorowi

ds. Obronnych, Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       

                                                                           

Otrzymują: 

1. DSOA

2. DIIT

3. DBF

4. DROŚ

5. SRP

6. SOS

7. SDG

8. SOOCZK

9. KGOP

10. AW

11. RP

12. a/a

1



                                                   
      Uzasadnienie 

 do Zarządzenie nr 42/2023
                                                     Wójta Gminy Świdnica
                                                      z dnia 28 lutego 2023 roku.

w sprawie wykonywania zadań obronnych  w 2023 r. 

W  celu   wykonywania  zadań  obronnych  w  Gminie  Świdnica  określonych

w  Zarządzenia  nr  23  Wojewody  Dolnośląskiego  z  dnia  26  stycznia  2023  w  sprawie

wykonywania zadań obronnych w 2023 r. , zasadnym jest wydanie zrządzenia. 

……………………………..
                                    

…………………………
           Sporządził

………………………….
Radca Prawny

2


